別記第 7号様式（第 15条関係）

協力貸出登録申請書

（      号）

                                         年  月  日

 和歌山県立図書館長 様

                        申請者

                        施設又は団体名

                        住     所 〒   －

                        電  話  番  号    －    －

                        代表者職氏名              印

和歌山県立図書館利用規程第15条第1項に規定する協力貸出しを利用したいので、同条第2項の規定に

より準用される第14条第2項の規定により下記のとおり登録を申請します。

記

貸出しを受ける施設

1 施設の類型 □公立図書館 □大学図書館 □図書館未設置市町村における公民館

□その他（                         ）

担当部署及び担当者

2 担当者部署名

3 担当者職氏名

4 直通電話番号

5 ファクシミリ番号

6 電子メールアドレス

備考

  1 上記1の「公立図書館」は、県内に所在する図書館法（昭和25年法律第118号）第2条第2項に規定する

   公立図書館をいう。

  2 上記1の「大学図書館」とは、大学設置基準（昭和31年文部省令第28号）第 36条第 1項の規定により

   設置された図書館をいう。

  3 上記1の「図書館未設置市町村における公民館」とは、公立図書館を設置していない市町村において、

その設置する公民館に図書室又はこれに類する施設を備えている場合の当該公民館をいう。

  4 上記1の「その他」は、どのような施設であるかを括弧内に具体的に記載する。

   なお、欄が不足する場合は、別紙として差し支えない。

  5 電子メールアドレスは、担当部署の代表のメールアドレス又は担当者が通常職務に使用するメール

アドレスのいずれかとする。

  6 和歌山県立図書館利用規程第15条第2項の規定により準用される第14条第3項の規定により、必要に

   応じ、この申請書に記載された事項について、これを証明する書類の提示を求めることがある。